
 

LV -

Svītrkodu simbolu drukas veids (piem. Ofsets, fleksogrāfija, termo, lāzera vai tintes druka ):

Svītrkoda pārbaudes protokols latviešu/angļu val. (vajadzīgo atzīmēt ):

Pakalpojuma cena par katru simbolu GS1 Latvija biedriem € 14 , pārējiem - € 21

Svītrkoda vienkāršota pārbaude (vajadzīgo atzīmēt ):

JĀ NĒ

Pakalpojuma cena par katru simbolu GS1 Latvija biedriem € 4, pārējiem - € 9

JĀ NĒ

Iesniegto uzlīmju /preču paraugu atgriešana (vajadzīgo atzīmēt ):

JĀ NĒ

N.p.k. GTVN (svītrkoda numurs)

Verifikācijai iesniegtie paraugi:

Produkta nosaukums Iesniegšanas iemesls

NĒJĀ

Uzņēmuma nosaukums:Uzņēmuma nosaukums:

E-pasts:

Amats:Iesniedzēja vārds, uzvārds

GS1 Latvija biedrs (atzīmēt )GS1 Latvija biedrs (atzīmēt )

Kontaktinformācija:

E-pasts: Telefons: Fakss:

Uzņēmuma juridiskā adrese (pilsēta, iela, mājas nr., pasta indekss ):

PVN reģistrācijas numurs:

Biedrībai “GS1 Latvija”

Cēsu iela 31, k-3 

Rīga, LV-1012

T: 67830822

M: 27334458            

 E: gs1@gs1lv.org

Svītrkodu simbolu 

verifikācijas pieprasījums

Iesniegto paraugu uzglabāšana pēc verifikācijas rezultātu nosūtīšanas klientam ne ilgāk par 7 dienām.

Pēc šī termiņa beigām iesniegtie paraugi tiek iznīcināti neatkarīgi no klienta izvēlētās opcijas par paraugu atgriešanu.

Svītrkodu verifikācijas nosacījumi:    

1.Verifikācijas izpildes termiņš ir 3 darba dienas no pieprasījuma un paraugu saņemšanas.

2.Verifikācijas rezultāti un rēķins par pakalpojumu tiek nosūtīti klientam uz pieprasījumā norādīto e-pasta adresi, bet

   dokumentu orģināli - vēstulē pa pastu uz pieprasījumā norādīto adresi vai arī atdoti personīgi uzņēmuma pārstāvim

   GS1 Latvija birojā.

Iesniegšanas datums: Iesniedzēja paraksts:

Uzņēmuma pasta adrese (ja atšķiras no juridiskās ):

Lapa 1 no 1


	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	Amats: 
	Epasts: 
	Telefons: 
	Fakss: 
	NpkRow1: 
	fill_4: 
	Produkta nosaukumsRow1: 
	Iesniegšanas iemeslsRow1: 
	NpkRow2: 
	fill_8: 
	Produkta nosaukumsRow2: 
	Iesniegšanas iemeslsRow2: 
	NpkRow3: 
	fill_12: 
	Produkta nosaukumsRow3: 
	Iesniegšanas iemeslsRow3: 
	NpkRow4: 
	fill_16: 
	Produkta nosaukumsRow4: 
	Iesniegšanas iemeslsRow4: 
	NpkRow5: 
	fill_20: 
	Produkta nosaukumsRow5: 
	Iesniegšanas iemeslsRow5: 
	fill_32: 
	Iesniegšanas datums: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off


